

ÅRSREDOVISNING

för

Karin Ekberg AB

Org.nr. 556981-4626

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karin Ekberg, Verkställande direktör
2024-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för Karin Ekberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholms kommun, ska bedriva regi, foto och produktion av rörlig bild i form av både dokumentär och fiktion, journalistik, kommunikation samt föreläsningar och undervisning kring rörlig bild, journalistik och kommunikation.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	138 887	248 741	319 889	837 097
Resultat efter finansiella poster	47 619	-281 918	116 410	212 970
Soliditet (%)	91,86	120,32	79,97	44,00

Kommentar flerårsöversikt

Minskad omsättning 2023 på grund av sjukdom och minskade kulturstöd.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	507 661	-228 967	328 694
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	-228 967	228 967	0
Årets resultat	0	0	47 619	47 619
Belopp vid årets utgång	50 000	278 694	47 619	376 312

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	278 694
Årets resultat	47 619
Summa	326 312

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	326 312
Summa	326 312

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		138 887	248 741
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-23 400	-33 291
Övriga rörelseintäkter		681 723	18 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		797 210	233 450
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-376 851	-138 975
Övriga externa kostnader		-14 935	-6 309
Personalkostnader	2	-360 798	-370 227
Summa rörelsekostnader		-752 584	-515 512
Rörelseresultat		44 626	-282 062
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 006	144
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	0
Summa finansiella poster		2 993	144
Resultat efter finansiella poster		47 619	-281 918
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	52 951
Summa bokslutsdispositioner		0	52 951
Resultat före skatt		47 619	-228 967
Skatter			
Årets resultat		47 619	-228 967

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	7 876	7 876
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 876	7 876
Summa anläggningstillgångar		7 876	7 876
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 500	67 250
Övriga fordringar		176 002	77 443
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 000	0
Summa kortfristiga fordringar		243 502	144 693
Kassa och bank			
Kassa och bank		158 267	120 606
Summa kassa och bank		158 267	120 606
Summa omsättningstillgångar		401 769	265 299
SUMMA TILLGÅNGAR		409 645	273 175

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		278 694	507 661
Årets resultat		47 619	-228 967
Summa fritt eget kapital		326 312	278 694
Summa eget kapital		376 312	328 694
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 200	0
Skatteskulder		0	-75 339
Övriga skulder		26 133	19 820
Summa kortfristiga skulder		33 333	-55 519
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		409 645	273 175

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andra långfristiga fordringar

Ingående anskaffningsvärden	7 876	7 876
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	7 876	7 876
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	0	0
Bortskrivna fordringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	7 876	7 876

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Karin Linnea Ekberg

Karin Linnea Ekberg

2024-06-17

Styrelseledamot